



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 521 684
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORD MARIN AS
Forretningsadresse: Toftsundet
8909 BRØNNØYSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ola Ustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	-190 896	285 524
Sum kostnader		-190 896	285 524
Driftsresultat		190 896	-285 524
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		814	1 764
Sum finansinntekter		814	1 764
Annen rentekostnad		523 679	773 410
Sum finanskostnader		523 679	773 410
Netto finans		-522 865	-771 646
Ordinært resultat før skattekostnad		-331 969	-1 057 171
Ordinært resultat etter skattekostnad		-331 969	-1 057 171
Årsresultat		-331 969	-1 057 171
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-331 969	-1 057 171
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-331 969	-1 057 171
Sum overføringer og disponeringer		-331 969	-1 057 171



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	79 932	129 805
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		79 932	129 805
Sum omløpsmidler		79 932	129 805
SUM EIENDELER		79 932	129 805
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	95 213 400	95 213 400
Sum innskutt egenkapital		95 213 400	95 213 400
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1	198 585 711	198 253 741
Sum opptjent egenkapital		-198 585 711	-198 253 741
Sum egenkapital		-103 372 311	-103 040 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	103 439 743	102 916 205
Sum annen langsiktig gjeld		103 439 743	102 916 205



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum langsiktig gjeld		103 439 743	102 916 205
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 500	253 488
Annen kortsiktig gjeld			452
Sum kortsiktig gjeld		12 500	253 940
Sum gjeld		103 452 243	103 170 146
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 932	129 805



**Årsregnskap 2016
for**

Fjord Marin AS

Foretaksnr. 976521684

Fjord Marin AS

Årsberetning 2016

Fjord Marin AS sin forretningside er å investere i havbruksrelatert virksomhet. Selskapets hovedkontor er lokalisert til Brønnøysund, Nordland fylke.

Selskapets bokførte egenkapital ved utgangen av år 2016 utgjorde NOK -103,4 mill. Egenkapitalen ved utgangen av år 2015 var på NOK -103,0 mill. Selskapets aksjekapital er dermed tapt. Selskapets gjeld er til aksjonærer som har mulighet til å konvertere gjeld til EK. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende på kort sikt.

Selskapet har også i år 2016 arbeidet med å forberede nye forretningsmuligheter innen sektoren.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet hadde ingen ansatte i løpet av år 2016.

Selskapets styre består for tiden bare av menn, og så lenge eiersituasjon og driften av selskapet er slik som den er nå, er det for tiden ingen konkrete planer om å endre på styrets sammensetning.

Selskapet har for tiden ingen FoU-aktiviteter i egen regi.

Markedsforholdne rundt selskapets virksomhet er tilfredsstillende.

Da det er eiere som har finansiert virksomheten vurderes selskapets risiko som lav.

Sjømatsektoren er i god vekst og vil trolig bidra til at det blir mange spennende forretningsmuligheter fremover.

Fjord Marin AS hadde ingen omsetning i år 2016, tilsvarende som i år 2015. Årets resultat før skatt ble underskudd NOK 0,33, mot underskudd NOK 1,06 mill for år 2015.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Fjord Marin AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Eirik Edvardsen
Styretsleder

Brønnøysund, den 16. juni 2017

Paul Birger Torgnes
Styremedlem
Arnfinn Torgnes
Styrets nestleder



Fjord Marin AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	(190 896)	285 524
Sum driftskostnader		(190 896)	285 524
DRIFTSRESULTAT		190 896	(285 524)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		814	1 764
Sum finansinntekter		814	1 764
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		523 679	773 410
Sum finanskostnader		523 679	773 410
NETTO FINANSPOSTER		(522 865)	(771 646)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(331 969)	(1 057 171)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ÅRSRESULTAT		(331 969)	(1 057 171)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Frømføring av udekket tap		(331 969)	(1 057 171)
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		(331 969)	(1 057 171)



Fjord Marin AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	79 932	129 805
SUM OMLØPSMIDLER		79 932	129 805
SUM EIENDELER		79 932	129 805
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	95 213 400	95 213 400
Sum innskutt egenkapital		95 213 400	95 213 400
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1	(198 585 711)	(198 253 741)
Sum opptjent egenkapital		(198 585 711)	(198 253 741)
SUM EGENKAPITAL		(103 372 311)	(103 040 341)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	103 439 743	102 916 205
Sum annen langsiktig gjeld		103 439 743	102 916 205
SUM LANGSIKTIG GJELD		103 439 743	102 916 205
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		12 500	253 488
Annen kortsiktig gjeld		0	452
SUM KORTSIKTIG GJELD		12 500	253 940
SUM GJELD		103 452 243	103 170 146
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		79 932	129 805

Brønnøysund, den 16. juni 2017


Eirik Edvardsen
Styretsleder


Paul Birger Torgnes
Styremedlem


Arnfinn Torgnes
Styrets nestleder



Fjord Marin AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (25 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Fjord Marin AS

Noter 2016

Note 1 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	95 213 400	0	-198 253 741	-103 040 341
-Til årets resultat			-331 969	-331 969
Pr 31.12.	95 213 400	0	-198 585 711	-103 372 311

Note 2 - Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte i regnskapsåret.

Honorar til revisor består av:

Revisjon	35 000
Samlet honorar til revisor	35 000

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-331 969
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-398 607
= Inntekt	-730 576

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Fjord Marin AS

Noter 2016

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-663 776	-829 720
+ Utestående fordringer	0	0
+ Gevinst- og tapskonto	-930 651	-1 163 314
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	156 725 345	155 994 769
= Grunnlag utsatt skatt	-158 319 772	-157 987 803
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	158 319 772	157 987 803
= Grunnlag utsatt skattefordel	158 319 772	157 987 803
Utsatt skattefordel	39 579 943	39 496 950
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	158 319 772	157 987 803
Ikke bokført utsatt skattefordel	39 579 943	39 496 950

Grunnlag utsatt skattefordel pr 31.12. i regnskapsåret 0

Utsatt skattefordel med tidligere skattesats 27 % 0

Utsatt skattefordel med ny skattesats 25 % 0

Økning av årets skattekostnad pga. endring i skattesats 0

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 19 042 680 aksjer pålydende kr 5 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 95 213 400.

Selskapet har 2 aksjonærer.

Navn	Antall	Eierandel
Gustav Magnar Witzøe	18 852 253	99,00 %
Gustav Witzøe	190 427	1,00 %
Sum	19 042 680	100,00 %

Ingen av selskapets tillitsmenn eier aksjer i selskapet.



Fjord Marin AS

Noter 2016

Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

	2016	2015
Gjeld - aksjonærer	101 842	101 335
Gjeld FMH AS	1 598	1 581
Sum rentebærende gjeld	103 440	102 916



Til generalforsamlingen i Fjord Marin AS
